
 

2026年度 フットサル４級審判員更新手続きについて 

（2025年度新規取得者のみ対象） 

 
(一社)香川県サッカー協会 審判委員長 前田 昌広 

 

 

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本委員会に対しましてご協力を賜り、お礼申し上げます。 

以下の通り、2025年4月～6月に開催された「フットサル4級審判員新規講習会」にて資格を取得された方向けの更新手続きを開始いたし

ます。 

 

 

記 

 

１． 手続き期間 

 

2026年2月21日（土） ～ 2026年3月18日（水）23:59 

 

 

２． 申し込み方法  

「JFA ID」（https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login）にログイン。 

KICK OFF画面左側メニューより「審判」→「年度更新手続き」→「年度更新申込み」とお進みいただき、 

申込手続きのうえ登録料の支払いを完了させてください。 

（支払期限が個別に設定されますので、必ず画面表示を確認してください） 

 

 

３． 注意事項 

① この手続きの対象となるのは、2025年度新規フットサル4級審判員資格の取得者のみです。 

② ①に該当する方で既にJFAラーニングを受講中の方は、この手続きを行わずそのままJFAラーニングで更新してください。 

③ ①に該当されないフットサル3級・4級審判員の方は、現在開催中のJFAラーニングを受講しての更新をお願いします。 

④ 期間内に手続きをされなかった方の資格は2026年3月末で失効します、救済措置はございませんのでご注意ください。 

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

